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با تلاش روسیه و ایران حذف عناصر سلطه جهانی آمریکا امکان پذیر است

سفیر روسیه در ایران: لطف تلاشهای مشترک روسیه و ایران، حذف عناصر سلطه جهانی ایالاتمتحده امریکا و نفوذ

کشورهای غیردوست در عرصه بینالمللی، امکانپذیر خواهد بود.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک، الکسی ددوف سفیر فدراسیون روسیه در جمهوری اسلامی
ایران روز سه شنبه یادداشتی را در روزنامه ایران منتشر کرد که در آن به نقش تهران و مسکو در

پایان سلطه جهانی آمریکا و نفوذ کشورهای غیر دوست در عرصه بین الملل پرداخت.
سفیر روسیه با اشاره به پایان عصر استعمار در سال 1960، اعلام کرد که هنوز کشورهایی هستند
که از حاکمیت ملی محروم می باشند. وی توضیح داد: " در آفریقا می توان صحرای غربی را مثال زد
که ظاهراً در سال ۱۹۶۳ توسط اسپانیا "رها شد" اما به استقلال واقعی نرسید. در اقیانوس اطلس نیز
جزایر آنگویلا، برمودا، جزایر ویرجین بریتانیا، جزایر کیمن، جزایر مالویناس (فالکلند)، مونتسرات و
جزایر سنت هلنا، تورکس و کایکوس تحت کنترل بریتانیا و جزایر ویرجین تحت کنترل ایالات
متحده امریکا هستند. در اروپا، جبل الطارق تابع بریتانیاست. در منطقه آسیا و اقیانوسیه، ایالات
متحده کنترل گوام و ساموآی امریکا را در دست دارد و بریتانیا کنترل خود بر پیت کرن را حفظ می
کند. به علاوه پلی نزی فرانسه و کالدونیای جدید توسط فرانسه و توکلائو توسط نیوزلند اشغال شده

است".
ددوف فشار مالی و اقتصادی را از جمله دلایل اجبار این کشورها به وابستگی به کشورهای استعمار
گر دانست. وی همچنین مداخله این کشور ها در امور داخلی دیگر کشورها را دلیلی برای تشکیل

نظام های مدیریت شده دانست.

این دیپلمات نوشت: "مداخله در امور داخلی؛ از جمله در فرایندهای انتخاباتی برای تشکیل نخبگان
کنترل شده در دولت های وابسته و همچنین ایجاد نظام های مدیریت شده "نظارت و توازن" برای
کنترل دستور کار سیاست داخلی از طریق تأثیرگذاری بر محافل حاکم و مخالفان، آزار و اذیت افراد

نامطلوب و سیاه نمایی نیروهای ملی محور".

وی همچنین خاطرنشان کرد که در برخی کشورها تحت پوشش مبارزه برای عدالت اجتماعی،
نگرش های اجتماعی غرب را به ملت ها تحمیل می کند و زمینه گذار مهاجرت نخبگان این کشورها

به غرب می شود.
الکسی ددوف تاکید کرد: " تحمیل اجباری نگرش های اجتماعی مخرب تحت پوشش مبارزه برای
عدالت اجتماعی؛ از جمله "حفاظت" از انواع اقلیت ها، دستور کار مخرب محیط زیستی، اشکال
سیاسی شده دفاع از "حقوق سیاسی و مدنی" که غرب را به عنوان یک الگوی نمادین معرفی می
به کشورهای بومی  ترین بخش جوامع  و تحصیلکرده  ترین  فعال  مهاجرت  به  تحریک  و  کند 
غربی؛ترویج تهاجمی نگرش های نئولیبرالی، ایده هایی با هدف انحراف جامعه، ایجاد خطوط
تقسیم کننده داخلی مصنوعی؛ از جمله تلاش برای افزایش بی ثباتی اجتماعی به نفع کنترل خارجی
بر اوضاع سیاسی داخلی و ایجاد بازارهای جدید برای ارائه "خدمات" مربوطه و گسترش مصرف

آنها".

سفیر روسیه در تهران همچنین با اشاره به بمباران غیر قانونی یوگسلاوی، عراق و لیبی و نیز انقلاب
های رنگی در فضای پسا شوروی، تاکید کرد که غرب بدین ترتیب دولت های وابسته را به انتخاب
کاذب بین رژیم نظام های "دموکراتیک" و "اقتدارگرا" وا می دارد و شهروندان این کشورها را به

"اهداف هدفمند تاثیرگذاری" علیه دولت های خودشان تحت فشار می گذارد.
رئیس نمایندگی دیپلماتیک روسیه در تهران در عین حال خاطرنشان کرد: " مروزه شرایط منحصربه
فردی پدید آمده است که پایان دادن به استثمار بین المللی را ممکن می سازد. اعتماد مردم آسیا،
از برآوردن آفریقا و امریکای لاتین به غرب در حال کاهش است. کشورهای بیشتری در جهان 

خواسته های غربی ها که منافع اساسی ملی این کشورها را برآورده نمی کند، دست برمی دارند".
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وی افزود: " اقتدار غرب به دلیل تداوم مداخله در امور داخلی سایر کشورها، مداخلات نظامی،
استفاده از تحریم ها و سایر اقدامات نامشروع برای به دست آوردن مزیت های یک جانبه، در حال
نابودی است. در کشورهای آسیایی، آفریقایی و امریکای لاتین، اعتماد فزاینده ای به آگاهی از
از جمله در چهارچوب بریکس، سازمان همکاری برای توسعه موفقیت آمیز،  فرصت های خود 
شانگهای، آسه آن و همچنین قالب هایی مانند ائتلاف "گروه دوستان مدافع منشور سازمان ملل"

که در سال ۲۰۲۱ به ابتکار ونزوئلا ایجاد شد در حال شکل گیری است".
ددوف با اشاره به دکترین جدید سیاست خارجی فدراسیون روسیه که در سال 2023 توسط رئیس

جمهور پوتین به تصویب رسید، تاکید کرد که مسکو مخالف مظاهر استعمار می باشد.
این دکترین، ترویج ضرورت تشکیل و تقویت نظم جهانی وی خاطرنشان کرد: " هدف اصلی 
چندقطبی است که از جمله اصول اصلی آن برابری حاکمیتی کشورها، عدم مداخله در امور داخلی

آنها، تضمین حق انتخاب مستقل الگوی توسعه و حفظ تنوع فرهنگی و تمدنی در جهان است".
سفیر روسیه با توجه به تلاش های مشترک تهران و در عرصه های بین المللی، اینگونه جمع بندی
کرد: " روسیه و ایران موضع مشترکی در مبارزه با استعمار دارند که اطمینان داریم این امر به لطف
کشورهای نفوذ  و  امریکا  متحده  ایالات  جهانی  سلطه  عناصر  حذف  مشترکمان،  های  تلاش 

غیردوست در عرصه بین المللی، امکان پذیر خواهد بود".
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